
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30

A  Thüringen R

I II III IV V VI Punkte

7 15 1 5 6 12

258 3

24:11 24:11

╳
13

2
14

5
16

7
19

8
21

9
25

Auszeit

Ende
19:11

B  Saarland S

I II III IV V VI Punkte

3 9 12 8 6 11

117 10

10:21 9:18

0
7

2
8

3
9

4
10

5
11

6
Auszeit

6:12

S
A
T
Z

2

Start
19:14

B  Saarland R

I II III IV V VI Punkte

11 3 7 12 8 10

1320 2 4 9

11:1913:24 13:24 8:16

╳
7

1
8

2
9

3
11

5
12

6
13

Auszeit

7:13

Ende
19:39

A  Thüringen S

I II III IV V VI Punkte

7 15 1 8 6 12

259 3

22:13 22:13

1
14

2
16

3
18

5
19

9
22

10
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U16w – Regionaler Bundespokal (Süd)
Frauen

B  Saarländischer Volleyball-Verband vs.

Thüringer Volleyball-Verband A

Spiel 19 30.05.2025 19:30 Uhr

Großsporthalle
77815 Bühl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Saarland 14/16

1 Buxbaum, Stefanie

2 Roether, Maren X
3 Schneider, Ida X
4 Kruse, Céline Sophie X
5 Bauer, Jolie Mara

6 Loos, Ida Sophie X
7 Frischbier, Maya X
8 Rokay, Alina X
9 Chiric, Ana-Maria X

10 Weit, Leonie X

11 Hoffmann, Carla X
12 Brennig, Anna Helene X
14 Kühn, Paulina X
20 Herbert, Clara X

B  Libero

1 Buxbaum, Stefanie
14 Kühn, Paulina X

B  Offizielle

P Wagner, Lucas
CT Wallacher, Maximilian
T Erbel, Florian

C

A  Thüringen 13/16

1 Seeber, Frieda X
3 Reiß, Hanna X
5 Lindner, Luise-Marie X
6 Lekki, Natalia Magda… X

7 Wagner, Lucy X
8 Helbing, Helena X
9 Krzikalla, Mia X

10 Grimm, Anouk

11 Hoßbach, Florentine
12 Beyer, Milla X
13 Noack, Annalena X
14 Kirsche, Mio X
15 Hofmann, Lena X

A  Libero

13 Noack, Annalena X
14 Kirsche, Mio X

A  Offizielle

T Stucke, Marius
CT Henke, Michael
SC Schade, Robin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Saarland Thüringen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 11 1 0 25 1 2 0
1 4 0 13 2 25 25 1 2 0

3

2 6 0 24 25 50 2 4 0
Start: 19:30 Ende: 19:39 Dauer: 0:09

Sieger: Thüringer Volleyball-
Verband

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dettenrieder, Carina DE 1

2 Mähler, Tom DE 2

Schr. toraman, azra
Assist. küpferle, marlene

Dokument erstellt: 30.05.2025 19:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


