

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 1						Satz 2								
	Start 19:30		(A) Thüringen				Ende 19:11		(B) Saarland				Ende 19:39		(A) Thüringen				Ende 19:39		(B) Saarland						
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI	
	Startaufstellung		7	15	1	5	6	12	3	9	12	8	6	11	11	3	7	12	8	10	13	7	15	1	8	6	12
Auswechselspieler	Spielernr.		8			3			20	2			4	9		9						22:13			3		
Auswechselspieler	Spielstand		24:11		24:11				11:19	13:24			13:24	8:16													
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	13	14	16	19	21	25	0	2	3	4	10	5	11	6	14	16	18	19	9	22	10	25		
Aufschlagrunden	Auszeit									7	8	9	10	11	12	13											
Aufschlagrunden	Auszeit																										

Aufstellung	Satz 3																								
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung																								
	Auswechselspieler	Spielernr.																							
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																								
Aufschlagrunden	Auszeit																								
Aufschlagrunden	Auszeit																								

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen											

Ergebnisse											
(B) Saarland						(A) Thüringen					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
1	2	0	11	1		0	25	1	2	0	
1	4	0	13	2	25	25	1	2	0		
2	6	0	24		25	50	2	4	0		
Start: 19:30 Ende: 19:39 Dauer: 0:09											
Sieger: Thüringer Volleyball-Verband 2:0											

(B) Saarland 14/16		(A) Thüringen 13/16	
1	Buxbaum, Stefanie		
2	Roether, Maren	X	
3	© Schneider, Ida	X	
4	Kruse, Céline Sophie	X	
5	Bauer, Jolie Mara		
6	Loos, Ida Sophie	X	
7	Wagner, Lucy	X	
8	Helbing, Helena	X	
9	Krzikalla, Mia	X	
10	© Grimm, Anouk		
11	Hoßbach, Florentine		
12	Beyer, Milla	X	
13	Noack, Annalena	X	
14	Kirsche, Mio	X	
15	Hofmann, Lena	X	
(A) Libero			
13	Noack, Annalena		
14	Kirsche, Mio		
(B) Offizielle			
P	Wagner, Lucas		
CT	Wallacher, Maximilian		
T	Erbel, Florian		
(A) Offizielle			
T	Stucke, Marius		
CT	Henke, Michael		
SC	Schade, Robin		

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Dettenrieder, Carina	DE	1		
2	Mähler, Tom	DE	2		

Schr. toraman, azra  
Assist. küpperle, marlene

Dokument erstellt: 30.05.2025 19:46 Uhr  
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1  
<https://www.sams-score.de>

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung  
★: MVP